
UCHWAŁA NR 111/17/2019 
RADY GMINY BOĆKI

Z DNIA 18 MARCA 2019 roku

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Boćki na lata 2019 - 2022 wraz 
z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2018 roku, poz. 994 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z 
dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 roku poz. 2077 ze zm.) uchwala 
się, co następuje:

§ 1. Załącznik Nr 1 „ Wieloletnia Prognoza Finansowa” do Uchwały Nr 11/15/2018 Rady Gminy Boćki z 

dnia 28 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boćki na 

lata 2019 - 2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2024, otrzymuje 

brzmienie zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały.

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości do Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Boćki na lata 2019­

2022 wraz z prognozą kwoty długu i spłat zobowiązań na lata 2019-2024, stanowi Załącznik Nr 2 do 

Uchwały.

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Małgorzata Jóźwiak

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak Strona 1 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.19



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z subwencji
ogólnej

z tytułu dotacji i
środków

przeznaczonych
na cele bieżące

z tytułu dotacji
oraz środków

przeznaczonych
na inwestycje

z tego:

w tym: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2016 16 775 599,38 16 019 357,88 1 060 958,00 12 142,33 3 005 697,85 1 409 787,17 5 737 601,00 5 593 141,80 756 241,50 97 303,80 658 937,70

Wykonanie 2017 17 381 456,38 17 306 720,38 1 181 013,00 9 166,49 2 665 227,25 1 041 732,82 6 109 534,00 6 621 958,35 74 736,00 56 736,00 18 000,00

Plan 3 kw. 2018 17 255 442,00 16 452 725,00 1 314 914,00 5 000,00 2 663 377,00 657 000,00 6 328 483,00 6 101 982,00 802 717,00 360 000,00 460 885,00

Wykonanie 2018 18 262 151,77 17 551 298,51 1 398 477,00 10 588,32 2 848 343,30 749 332,88 6 328 483,00 6 629 988,35 710 853,26 340 969,34 369 883,92

2019 17 983 337,00 16 768 337,00 1 467 607,00 7 000,00 2 342 937,00 691 000,00 6 908 438,00 5 850 305,00 1 215 000,00 300 000,00 915 000,00

2020 17 400 000,00 17 400 000,00 1 400 000,00 5 000,00 2 400 000,00 700 000,00 7 000 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2021 17 600 000,00 17 600 000,00 1 500 000,00 5 000,00 2 400 000,00 710 000,00 7 000 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 17 600 000,00 17 600 000,00 1 500 000,00 5 000,00 2 400 000,00 720 000,00 7 000 000,00 6 600 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 17 800 000,00 17 800 000,00 1 600 000,00 5 000,00 2 400 000,00 720 000,00 7 000 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 17 800 000,00 17 800 000,00 1 600 000,00 5 000,00 2 400 000,00 730 000,00 7 000 000,00 6 700 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.19

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 16 367 816,01 15 304 701,98 0,00 0,00 0,00 129 990,28 129 990,28 0,00 0,00 1 063 114,03

Wykonanie 2017 16 658 648,48 16 546 808,63 0,00 0,00 0,00 116 972,12 116 972,12 0,00 0,00 111 839,85

Plan 3 kw. 2018 18 275 945,00 15 834 945,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 2 441 000,00

Wykonanie 2018 17 512 037,03 16 011 616,02 0,00 0,00 0,00 107 337,39 0,00 0,00 0,00 1 500 421,01

2019 19 153 955,00 16 581 594,00 0,00 0,00 x 110 000,00 110 000,00 0,00 0,00 2 572 361,00

2020 16 800 000,00 16 600 000,00 0,00 0,00 x 75 000,00 75 000,00 0,00 0,00 200 000,00

2021 16 950 000,00 16 750 000,00 0,00 0,00 x 60 000,00 60 000,00 0,00 0,00 200 000,00

2022 16 950 000,00 16 750 000,00 0,00 0,00 x 45 000,00 45 000,00 0,00 0,00 200 000,00

2023 17 300 000,00 16 900 000,00 0,00 0,00 x 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 400 000,00

2024 17 300 000,00 16 900 000,00 0,00 0,00 x 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 400 000,00

Strona 3 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.19

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1

z tego:

w tym:w tym: w tym: w tym:

Wykonanie 2016 407 783,37 1 190 912,06 0,00 0,00 1 190 912,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 722 807,90 1 021 695,43 0,00 0,00 1 021 695,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 -1 020 503,00 1 477 503,00 0,00 0,00 1 377 503,00 1 020 503,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00

Wykonanie 2018 750 114,74 1 474 303,33 0,00 0,00 1 377 503,33 0,00 0,00 0,00 96 800,00 0,00

2019 -1 170 618,00 1 770 618,00 0,00 0,00 1 770 618,00 1 170 618,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.19

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3

Inne rozchody
niezwiązane ze

spłatą długu

5.2

z tego:

w tym:

z tego:
Kwota

zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
jednostkach

zaliczanych do
sektora  finansów

publicznych

Różnica między
dochodami
bieżącymi a
wydatkami
bieżącymi

Relacja zrównoważenia wydatków
bieżących, o której mowa w art. 242

ustawy

6 7 8.1 8.2

Wykonanie 2016 577 000,00 577 000,00 195 000,00 0,00 195 000,00 0,00 0,00 4 224 000,00 0,00 714 655,90 1 905 567,96

Wykonanie 2017 467 000,00 367 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 100 000,00 3 857 000,00 0,00 759 911,75 1 781 607,18

Plan 3 kw. 2018 457 000,00 357 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 100 000,00 3 500 000,00 0,00 617 780,00 1 995 283,00

Wykonanie 2018 453 800,00 357 000,00 155 000,00 0,00 155 000,00 0,00 96 800,00 3 500 000,00 0,00 1 539 682,49 2 917 185,82

2019 600 000,00 600 000,00 252 594,00 0,00 252 594,00 0,00 0,00 2 900 000,00 0,00 186 743,00 1 957 361,00

2020 600 000,00 600 000,00 440 000,00 0,00 440 000,00 0,00 0,00 2 300 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00

2021 650 000,00 650 000,00 85 782,00 0,00 85 782,00 0,00 0,00 1 650 000,00 0,00 850 000,00 850 000,00

2022 650 000,00 650 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 0,00 850 000,00 850 000,00

2023 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500 000,00 0,00 900 000,00 900 000,00

2024 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 900 000,00 900 000,00

Strona 5 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.19

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2016 4,21% 3,05% 0,00 3,05% 4,84% x x x x

Wykonanie 2017 2,78% 1,89% 0,00 1,89% 4,70% x x x x

Plan 3 kw. 2018 2,07% 1,17% 0,00 1,17% 5,67% x x x x

Wykonanie 2018 1,95% 1,11% 0,00 1,11% 10,30% x x x x

2019 3,95% 2,54% 0,00 2,54% 2,71% 5,07% 6,61% TAK TAK

2020 3,88% 1,35% 0,00 1,35% 4,60% 4,36% 5,90% TAK TAK

2021 4,03% 3,55% 0,00 3,55% 4,83% 4,33% 5,87% TAK TAK

2022 3,95% 3,55% 0,00 3,55% 4,83% 4,05% 4,05% TAK TAK

2023 2,98% 2,98% 0,00 2,98% 5,06% 4,75% 4,75% TAK TAK

2024 2,89% 2,89% 0,00 2,89% 5,06% 4,91% 4,91% TAK TAK

Strona 6 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.19

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 10

Spłaty kredytów,
pożyczek i wykup

papierów
wartościowych

10.1

Wydatki bieżące
na

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

11.1 11.2

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4
ustawy

11.3

bieżące

11.3.1

majątkowe

11.3.2 11.4 11.5

Wydatki
majątkowe w
formie dotacji

11.6

Informacje uzupełniające o wybranych rodzajach wydatków budżetowych

z tego:

w tym na:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 5 716 713,26 1 295 342,07 0,00 0,00 0,00 4 000,00 971 655,62 87 458,41

Wykonanie 2017 0,00 0,00 5 785 034,15 1 434 098,68 0,00 0,00 0,00 20 666,96 91 172,89 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 6 014 237,00 1 447 800,00 0,00 0,00 0,00 6 000,00 1 450 500,00 984 500,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 5 864 777,63 1 322 130,03 0,00 0,00 0,00 59 000,00 1 080 101,07 420 319,94

2019 0,00 0,00 6 296 867,00 1 573 785,00 0,00 0,00 0,00 251 000,00 2 222 061,00 99 300,00

2020 600 000,00 600 000,00 6 250 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

2021 650 000,00 650 000,00 6 250 000,00 1 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

2022 650 000,00 650 000,00 6 300 000,00 1 550 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00

2023 500 000,00 500 000,00 6 300 000,00 1 560 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

2024 500 000,00 500 000,00 6 350 000,00 1 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00

Strona 7 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.19

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp

 Dochody bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.1.1 12.1.1.1

 Dochody
majątkowe  na

programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.2

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy

12.2.1

środki określone
w art. 5 ust. 1 pkt

2 ustawy
wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.2.1.1

 Wydatki bieżące
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

12.3

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.1

  Wydatki bieżące
na realizację
programu,

projektu lub
zadania

wynikające
wyłącznie z

zawartych umów
z podmiotem

dysponującym
środkami, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.3.2

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2016 149 581,82 149 581,82 149 581,82 0,00 0,00 0,00 2 674,98 2 046,31 2 674,98

Wykonanie 2017 198 140,27 191 542,65 191 542,65 0,00 0,00 0,00 336 474,73 259 623,53 259 623,53

Plan 3 kw. 2018 242 831,00 227 377,00 227 377,00 0,00 0,00 0,00 130 712,00 125 412,00 130 712,00

Wykonanie 2018 206 755,05 193 523,18 193 523,18 0,00 0,00 0,00 129 179,82 123 879,56 129 179,82

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.19

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,

projekty lub zadania
finansowane z

udziałem środków, o
których mowa w art.

5 ust. 1 pkt 2 i 3
ustawy

12.4

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

12.4.1

Wydatki majątkowe
na realizację

programu, projektu
lub zadania

wynikające wyłącznie
z zawartych umów z

podmiotem
dysponującym

środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.4.2

Wydatki na wkład
krajowy w związku z
umową na realizację
programu, projektu

lub zadania
finansowanego z

udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.5

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.5.1 12.6

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.6.1

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z umową na
realizację programu,
projektu lub zadania

finansowanego z
udziałem środków, o
których mowa w art.
5 ust. 1 pkt 2 ustawy

bez względu na
stopień finansowania

tymi środkami

12.7

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.7.1

w tym:w tym: w tym:w tym:

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 628,67 628,67 628,67 628,67 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 76 851,20 76 851,20 76 851,20 76 851,20 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 10 000,00 0,00 0,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 5 300,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 5 300,26 5 300,26 5 300,26 5 300,26 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 14 000,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.19

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp

Przychody z tytułu
kredytów, pożyczek,

emisji papierów
wartościowych
powstające w

związku z zawartą po
dniu 1 stycznia 2013

r. umową na
realizację programu,
projektu lub zadania
finansowanego w co

najmniej 60%
środkami, o których
mowa w art. 5 ust. 1

pkt 2 ustawy

12.8

w związku z już
zawartą umową

na realizację
programu,

projektu lub
zadania

12.8.1

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę samorządu
terytorialnego

zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samodzielnych

zakładach opieki
zdrowotnej

13.1

Dochody budżetowe
z tytułu dotacji

celowej z budżetu
państwa, o której
mowa w art. 196
ustawy z  dnia 15
kwietnia 2011 r.  o

działalności
leczniczej (Dz. U. z
2013 r. poz. 217, z

późn. zm.)

13.2

 Wysokość
zobowiązań

podlegających
umorzeniu, o którym

mowa w art. 190
ustawy o działalności

leczniczej

13.3

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

przekształconego na
zasadach

określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.4

 Wydatki na spłatę
przejętych

zobowiązań
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej
likwidowanego na

zasadach
określonych w
przepisach  o
działalności
leczniczej

13.5

 Wydatki na spłatę
zobowiązań

samodzielnego
publicznego zakładu

opieki zdrowotnej
przejętych do końca
2011 r. na podstawie

przepisów o
zakładach opieki

zdrowotnej

13.6

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku finansowego
samodzielnego

publicznego zakładu
opieki zdrowotnej

13.7

w tym:

Kwoty dotyczące przejęcia i spłaty zobowiązań po samodzielnych publicznych zakładach opieki zdrowotnej oraz pokrycia ujemnego
wyniku

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 10 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.19

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Wyszczególnienie

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4

w tym:

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie

Wykonanie 2016 577 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2018 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 357 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2019 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2020 600 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2021 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 650 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.19

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



Objaśnienia do uchwały/zarządzenia nr Uchwała Nr III/17/2019 z dnia 2019-03-18

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.19

Strona 12 z 13za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak



tym wydatki majątkowe 2.572.361,00 zł. Jako wydatek majątkowy, została zaplanowana kontynuacja 

inwestycji w kwocie 251.000,00 zł, realizację nowych zadań inwestycyjnych w kwocie 2.222.061,00 zł 

oraz dotacja w kwocie 92.000,00 zł.

Budżet roku 2019 planuje się zamknąć deficytem budżetu w kwocie 1.170.618,00 zł, który 

pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z wolnych środków.

Na koniec 2019 roku planowany dług wyniesie 2.900.000,00 zł. w tym jako udział własny na 

współfinansowanie zadań inwestycyjnych realizowanych ze środków Unii Europejskiej 595.782,00 zł. 

Na zadłużenia składa się emisja papierów wartościowych (obligacji).

Wykup papierów wartościowych nastąpi w latach 2020-2024 i tak:

• w 2020 roku - 600.000 zł, w tym na udział własny na współfinansowanie - 440.000 zł,

• w 2021 roku - 650.000 zł, w tym na udział własny na współfinansowanie - 85.782 zł,

• w 2022 roku - 650.000 zł, w tym na udział własny na współfinansowanie - 70.000 zł,

• w 2023 roku - 500.000 zł,

• w 2024 roku - 500.000 zł.

Planowane wydatki majątkowe w latach przyszłych to przebudowa już istniejącej 
infrastruktury: wymiana urządzeń na odcinkach wodociągów, kontynuacja budowy dróg gminnych, 
pomoc finansowa na budowę dróg powiatowych.

Na realizację zadań inwestycyjnych w latach 2019 - 2022 nie planuje się zaciągać kredytów, 
(ewentualnie na pokrycie przejściowego deficytu) a pozyskiwać środki z zewnętrznych źródeł 
bezzwrotnych.

Nadwyżka która planowana jest w latach 2020- 2024 zostanie przeznaczona na wykup 

wyemitowanych papierów wartościowych.

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane, wykazane w kolumnie 11.1, to kwoty z 

paragrafów 4010, 4040, 4110, 4120, 4170 wszystkich jednostek. Kolumna 11.2 odzwierciedla 

planowane wydatki związane z funkcjonowaniem JST, rozdz. 75022 - Rady gmin i rozdz. 75023 - 

Urzędy gmin, łącznie z wynagrodzeniami i wydatkami majątkowymi.

PRZEWODNICZĄCY RADY GMINY

Małgorzata Jóżwiak

za organ stanowiący Małgorzata Jóźwiak Strona 13 z 13

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2019.03.19


